



Kohberg Bakery Group A/S

Kernesvinget 1, 6392 Bolderslev

CVR-nr. 11 32 69 43

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026
Dirigent:

.....
Jesper Fogtmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Kohberg Bakery Group A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Kohberg Bakery Group A/S
Adresse, postnr. by	Kernesvinget 1, 6392 Bolderslev
CVR-nr.	11 32 69 43
Stiftet	2. juni 1987
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jes Bjerregaard, formand Danica Sucur Per Toelstang Jesper Fogtmann
Direktion	Søren Bender Egesborg, Adm. Direktør Thorbjørn Bruhn, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Nettoomsætning	1.016.259	968.822	966.594	863.654	758.585
Bruttoresultat	288.766	264.463	234.415	191.063	189.583
Resultat af primær drift	88.166	76.207	45.701	16.316	5.330
Resultat af finansielle poster	-5.217	-6.749	-5.554	-3.203	-3.740
Årets resultat	67.783	54.671	33.352	11.350	1.394
Balance					
Anlægsaktiver	315.121	289.192	254.225	224.941	229.298
Omsætningsaktiver	268.404	252.952	185.490	165.298	156.813
Balancesum	583.525	542.144	439.715	390.239	386.111
Investeringer i materielle anlægsaktiver	66.014	73.415	67.214	31.158	33.773
Egenkapital	250.859	202.524	157.342	116.226	104.341
Hensatte forpligtelser	15.647	13.205	13.617	16.448	17.753
Langfristede gældsforpligtelser	148.580	135.296	93.512	86.671	77.759
Kortfristede gældsforpligtelser	168.439	191.119	175.244	170.894	186.258
Nøgletal					
Overskudsgrad	9,0 %	7,9 %	5,0 %	2,0 %	0,7 %
Bruttomargin	28,4 %	27,3 %	24,3 %	22,1 %	25,0 %
Afkastningsgrad	15,7 %	15,5 %	11,0 %	4,2 %	1,3 %
Soliditetsgrad	43,0 %	37,4 %	35,8 %	29,8 %	27,0 %
Egenkapitalforrentning	29,9 %	30,4 %	24,4 %	10,3 %	1,4 %

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kohberg Bakery Group A/S er Danmarks største dansk- og familieejede bageri og består af tre centrale forretningsområder: Detail, Eksport og Out of Home. Virksomheden forsyner forbrugere og professionelle kunder i ind- og udland med et bredt udvalg af bagværk, der er bagt med nøje udvalgte råvarer.

I Kohberg Bakery Group A/S bages der med udgangspunkt i en lang håndværksmæssig tradition og med et stort fokus på at imødekomme kundernes stadig større krav om velsmagende bagværk til konkurrencedygtige priser. Alle brød og kager bages på vores tre danske bagerier i Bolderslev, Haderslev og Taastrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Kohberg Bakery Group A/S har i regnskabsåret 2025 realiseret en nettoomsætning på 1.016 mio. kr., mod 969 mio. kr. i 2024.

Udviklingen er drevet af et stigende eksportmarked, øgede markedsandele på hjemmemarkedet samt implementeringen af strategien 'Time for Change'. Den samlede forretningsudvikling har styrket virksomhedens konkurrenceevne og finansielle robusthed.

Årets resultat er realiseret med et overskud før skat på i alt 86,6 mio. kr., mod et overskud før skat på 70,1 mio. kr. forrige år. Forventningerne til 2025 som anført i årsberetningen 2024, var et resultat før skat på 68-78 mio. kr. og en øget nettoomsætning i niveauet 5-10%, er mere end indfriet. Såvel nettoomsætning som resultat før skat overstiger de udmeldte forventninger, hvilket primært kan henføres til de ovenanførte årsager.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Investeringer

Der er i regnskabsåret foretaget investeringer i fortsat effektivisering samt for at sikre driftsstabilitet i vores tre bagerier. Investeringerne løber op på samlet 66,0 mio. kr. mod 73,4 mio. kr. i 2024.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør 250,9 mio. kr. ultimo 2025 mod 202,9 mio. kr. året før.

Soliditetsgraden udgør 43,0 % mod 37,4 % året før.

Det nuværende finansielle beredskab vurderes til at være tilstrækkeligt i forhold til selskabets drifts- og investeringsbudget for 2026.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

I Kohberg Bakery Group A/S udvikles produkterne i stigende grad i et tæt samarbejde med selskabets kunder. Virksomheden har i den henseende et skarpt fokus på, hvordan det interne kompetenceniveau skal videreudvikles, så kundernes behov kan imødekommes i endnu højere grad.

Det er et mål for Kohberg Bakery Group A/S at styrke tilknytningen af de dygtige medarbejdere, og det er virksomhedens overbevisning, at faglig og personlig udvikling bidrager positivt til glade og motiverede medarbejdere, der skaber værdi i hverdagen og selskabets fremtid på sigt. Kohberg Bakery Group A/S gennemfører desuden en årlig lederuddannelse med henblik på at styrke selskabets interne ledelseskompetencer yderligere.

Som en del af selskabets treårsplan 'Time for Change' er der fastlagt otte strategiske initiativer, der skal styrke selskabet på længere sigt. Vi er godt i gang med at eksekvere strategien og har allerede positive resultater på de væsentligste initiativer. Det styrker de interne kompetencer, forbedrer arbejdsmiljøet og øger sikkerheden på arbejdspladsen, hvilket skaber et solidt fundament for fremtiden.

I 2025 har Kohberg Bakery Group A/S lanceret en ny intern kommunikationskanal i form af en app. Appen styrker kommunikationen på tværs af timelønnede og funktionærer og gør det lettere for medarbejderne at dele information og viden.

Miljøforhold

Når Kohberg Bakery Group A/S udvikler dansk bagværk til kvalitetsbevidste kunder og forbrugere i ind- og udland, foreligger der samtidigt et ønske om undervejs i processen at agere så ansvarligt som muligt i forhold til mennesker og miljø.

Kohberg Bakery Group A/S var – sammen med moderselskabet Koff A/S - indtil EU's omnibusforslag omfattet af EU's Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD), men på baggrund af de justerede størrelsesgrænser, er selskabet ikke længere omfattet.

Selvom selskabet ikke længere er underlagt rapporteringspligt i henhold til CSRD, er bæredygtighed fortsat en integreret del af vores forretning. Vi arbejder løbende med at identificere og implementere mere bæredygtige løsninger.

Vores ambition er at træffe ansvarlige valg, der både understøtter den grønne omstilling og imødekommer de stigende forventninger fra vores kunder, forbrugere og samarbejdspartnere.

Vi følger udviklingen på bæredygtighedsområdet tæt og tilpasser løbende vores indsats i takt med ny lovgivning, markedsforventninger og teknologiske muligheder.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

For Kohberg Bakery Group A/S er den væsentligste driftsrisiko knyttet til evnen til fortsat at være stærkt positioneret på brødmarkedet. Som selskab er Kohberg Bakery Group A/S kun i begrænset omfang eksponeret over for valutarisici, og kreditrisici vurderes at være på et lavt niveau, men den stigende eksport øger dog denne risiko.

Selskabet er i kraft af sin stadig stigende soliditet og finansielle beredskab kun i begrænset omfang eksponeret over for ændringer i renteniveau.

Kohberg Bakery Group A/S anvender fastprisaftaler på råvarer og energi og i mindre omfang afledte finansielle instrumenter til delvis afdækning af renter.

Ledelsesberetning

Dataetik

Kohberg Bakery Group A/S har politikker for IT-sikkerhed, Privatlivspolitik og beslægtede områder. Selskabet vil til enhver tid sikre overholdelse af gældende databeskyttelseslove, og Kohberg Bakery Group A/S har et stærkt fokus på principperne om selvbestemmelse, menneskelig værdighed, ansvarlighed og retfærdighed, progressivitet og mangfoldighed generelt.

Kohberg Bakery Group A/S indsamler og behandler kun i begrænset omfang data. Der bliver ikke anvendt nye teknologier som led i virksomhedens hovedaktivitet, ligesom virksomheden ikke selv eller via eksterne leverandører i videre omfang foretager specifikke dataanalyser, evalueringer eller segmenteringer. Kohberg Bakery Group A/S vurderer derfor - i lighed med sidste år - at det for nærværende ikke er relevant at udarbejde en politik for dataetik. Behovet for en politik for dataetik vil løbende blive vurderet.

Påvirkning af det eksterne miljø

Kohberg Bakery Group A/S er som international fødevarer virksomhed påvirket af den almindelige samfundsudvikling i ind- og udland. Selskabet interagerer naturligt med omverdenen - både i forhold til medarbejderne, myndighederne og den til enhver tid gældende lovgivning samt over for kunder og forbrugere.

Det er afgørende for Kohberg Bakery Group A/S, at selskabet så vidt muligt agerer ansvarligt gennem alle led af værdikæden. Derfor arbejdes der løbende på at kortlægge og analysere værdikæden for at afdække, hvor selskabet kan risikere at påvirke omgivelserne negativt. I forbindelse med selskabets strategiske arbejde med CSR er der i en model skitseret en række områder, som selskabet er særlige opmærksomme på med henblik på at minimere de negative påvirkninger. Modellen findes på s. 23 i CSR-rapporten 2025 for Kohberg Bakery Group A/S.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Kohberg Bakery Group A/S investerer løbende betydeligt i udvikling og markedsføring af nye produkter samt investeringer i at optimere metoder og processer.

Samfundsansvar

Aktiviteter i forhold til virksomhedens samfundsengagement er sammenfattet i den årlige CSR-rapport. Denne rapport er at betragte som den lovpålagte redegørelse for samfundsansvar for Kohberg Bakery Group A/S og er en bestanddel af ledelsesberetningen i årsrapporten for 2025 og dækker regnskabsperioden 1. januar 2025 - 31. december 2025. Den samlede rapport for 2025 findes her:

<https://kohberg.dk/links/Kohberg-CSR-16022026>

Kohberg Bakery Group A/S har udarbejdet 'Code of Conduct', som er en integreret del af en forretningsaftale med Kohberg Bakery Group A/S. Ved at underskrive selskabets 'Code of Conduct' forpligter leverandørerne sig til at leve op til et etisk regelsæt for både ledelse og medarbejdere inden for: menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, korruption, børnearbejde, retten til at etablere fagforeninger samt lige ret for kvinder. De forpligter sig desuden til at agere ansvarligt i forhold til miljø og klima.

Det er et krav fra Kohberg Bakery Group A/S, at alle leverandører har underskrevet selskabets 'Code of Conduct' eller har egen 'Code of Conduct', der som minimum matcher denne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Forventet udvikling

Kohberg Bakery Group A/S forventer at fortsætte den positive udvikling i selskabets eksport i 2026 ved at øge andelen af eksportmarkeder, så vi i endnu højere grad kan imødekomme den stigende efterspørgsel, vi oplever fra internationale kunder.

Kohberg Bakery Group A/S arbejder hen imod at styrke de strategiske samarbejder med selskabets kunder yderligere, så der fortsat kan leveres produkter af høj kvalitet, der er tilpasset markedet og lever op til netop kundernes og forbrugernes behov.

I 2026 vil Kohberg Bakery Group A/S lancere en ny arbejdsmiljømodel, 'Co-Work Safety'. Arbejdsmiljø og sikkerhed er en helt central del af strategiplanen 'Time for Change', og med den robusthed der er opbygget, vil selskabet fortsat investere i tiltag, der skal styrke sikkerheden og arbejdsmiljøet i organisationen.

Konkurrencen på det danske brødmarked er fortsat intensiv, og indtjeningen på det danske marked er under pres, hvilket kan påvirke mulighederne for at fastholde den positive markedsandelsudvikling i 2026.

Der forventes en fortsat øget mediebevågenhed om begrebet 'ultraforarbejdede fødevarer', der kategoriserer fødevarer i forhold til graden af forarbejdning. Da Kohberg Bakery Groups A/S fremstiller produkter i et bageri, sker det, at produkterne, jf. denne eksterne rammesætning, falder i en af de kategorier, der klassificeres som høj grad af forarbejdning og dermed fortolkes "usunde". Dette stiller krav til selskabets indsats i forbindelse med oplysning og fortsat forbedring af kvalitet, holdbarhed og arbejdet med at udvikle nærende produkter, der lever op til Fødevestyrelsens officielle kostråd.

Priserne på råvarer og energi har stabiliseret sig i løbet af 2025. Der er dog fortsat betydelige geopolitiske usikkerheder, som kan påvirke vores kostpriser negativt. Samtidigt forventer Kohberg Bakery Group A/S stigende lønomkostninger i 2026, hvilket ligeledes kan lægge pres på omsætning og indtjening.

Selskabets investeringer forventes at nå samme niveau i 2026 som i 2025 med en prioritering af investeringer, der har et klart fokus på at øge effektiviteten samt sikre driftsstabilitet i vores tre bagerier. Dette med udgangspunkt i miljø-, energi- og automatiseringsforbedringer.

Kohberg Bakery Group A/S følger markedet nøje og er parate til at foretage de nødvendige tilpasninger for sikring af en positiv og rentabel udvikling.

Med udgangspunkt i ovenstående forventer selskabet i regnskabsåret 2026 et resultat før skat i niveau 85-90 mio. kr. Nettoomsætningen forventes øget i niveau 2-5 %. Der er dog, under de nuværende makroøkonomiske forhold, fortsat en øget usikkerhed til de angivne forventninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
3	Nettoomsætning	1.016.259	968.822
4.5	Produktionsomkostninger	-727.493	-704.359
	Bruttoresultat	288.766	264.463
4.5	Distributionsomkostninger	-121.851	-113.129
4.5.6	Administrationsomkostninger	-78.749	-75.127
	Resultat af primær drift	88.166	76.207
	Andre driftsindtægter	4.511	2.635
	Andre driftsomkostninger	-869	-1.974
	Resultat før finansielle poster	91.808	76.868
7	Finansielle indtægter	2.522	2.859
	Finansielle omkostninger	-7.739	-9.608
	Resultat før skat	86.591	70.119
8	Skat af årets resultat	-18.808	-15.448
	Årets resultat	67.783	54.671

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
9	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5.019	6.148
		<u>5.019</u>	<u>6.148</u>
10	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	73.516	73.980
	Produktionsanlæg og maskiner	201.878	144.074
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.140	4.201
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	30.568	55.817
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	4.972
		<u>310.102</u>	<u>283.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>315.121</u>	<u>289.192</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	39.534	38.474
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	29.208	20.711
		<u>68.742</u>	<u>59.185</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.735	89.131
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219	4
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.478	0
	Andre tilgodehavender	4.150	5.343
11	Periodeafgrænsningsposter	2.694	2.029
		<u>89.276</u>	<u>96.507</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>22</u>	<u>22</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.364</u>	<u>97.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>268.404</u>	<u>252.952</u>
	AKTIVER I ALT	<u>583.525</u>	<u>542.144</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
12	Selskabskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	0
	Reserve for sikringstransaktioner	-532	-1.084
	Overført resultat	191.391	143.608
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	20.000
	Egenkapital i alt	250.859	202.524
	Hensatte forpligtelser		
13	Udskudt skat	15.647	13.205
	Hensatte forpligtelser i alt	15.647	13.205
	Gældsforpligtelser		
14	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	66.864	75.873
	Leasingforpligtelser	59.716	48.933
	Anden gæld	22.000	10.490
		148.580	135.296
	Kortfristede gældsforpligtelser		
14	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	26.099	21.854
	Gæld til banker	4.047	7.583
15	Afledte finansielle instrumenter	682	1.390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.064	135.184
	Gæld til tilknyttede virksomheder	372	789
	Anden gæld	25.175	24.319
		168.439	191.119
	Gældsforpligtelser i alt	317.019	326.415
	PASSIVER I ALT	583.525	542.144

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 16 Resultatdisponering
- 17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 19 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.170	-1.595	106.767	10.000	157.342
	Af- og nedskrivninger på udviklingsomkostninger	0	-2.170	0	2.170	0	0
16	Overført via resultatdisponering	0	0	0	34.671	20.000	54.671
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	655	0	0	655
	Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-144	0	0	-144
	Udloddet udbytte	0	0	0	0	-10.000	-10.000
	Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	-1.084	143.608	20.000	202.524
16	Overført via resultatdisponering	0	0	0	47.783	20.000	67.783
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	708	0	0	708
	Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-156	0	0	-156
	Udloddet udbytte	0	0	0	0	-20.000	-20.000
	Egenkapital 31. december 2025	40.000	0	-532	191.391	20.000	250.859

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Segmentoplysninger**Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:**

Danmark	760.736	745.152
Udland	<u>255.523</u>	<u>223.670</u>
	<u>1.016.259</u>	<u>968.822</u>

Selskabet har ikke aktiviteter der afviger betydeligt indbyrdes, og oplyser derfor ikke nettoomsætningens fordeling på aktiviteter.

t.kr.

Personaleomkostninger

Lønninger	256.702	250.229
Pensioner	27.450	23.992
Andre omkostninger til social sikring	6.966	6.638
Andre personaleomkostninger	7.896	7.605
	<u>299.014</u>	<u>288.464</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	190.441	184.647
Distributionsomkostninger	56.640	52.337
Administrationsomkostninger	51.933	51.480
	<u>299.014</u>	<u>288.464</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>433</u>	<u>441</u>
------------------------------------------	------------	------------

Samlet vederlag til direktion udgør 7.202 t.kr. for 2025 (2024: 6.827 t.kr.).

Samlet vederlag til bestyrelsen udgør 950 t.kr. for 2025 (2024: 950 t.kr.).

Direktionen har et bonusprogram knyttet til selskabets resultatmæssige udvikling over perioden 2024 - 2026. Vederlag til direktion inkluderer afsat gældsforpligtelser hertil.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.951	4.478
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>38.956</u>	<u>38.833</u>
	<u>40.907</u>	<u>43.311</u>

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:

Produktionsomkostninger	36.186	38.531
Distributionsomkostninger	2.834	3.014
Administrationsomkostninger	<u>1.887</u>	<u>1.766</u>
	<u>40.907</u>	<u>43.311</u>

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for KOFF A/S.

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

1.015 798

Andre finansielle indtægter

1.507 2.0612.522 2.859**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.522	15.677
Årets regulering af udskudt skat	2.286	-412
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	183
	<u>18.808</u>	<u>15.448</u>

Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.

Erhvervede
immaterielle
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	47.863
Tilgang i årets løb	<u>822</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>48.685</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	41.715
Årets afskrivninger	<u>1.951</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>43.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>5.019</u></u>
Afskrives over	<u><u>3-5 år</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg driftsmaterie og inventar	Materiel anlægsaktive under udførelse	Forudbetalt for materiel anlægsaktive	I alt
--	---------------------	--------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	-------

Kostpris 1. januar 2025	349.583	917.073	31.324	55.817	4.972	1.358.769
Tilgang i årets løb	0	0	0	66.014	0	66.014
Afgang i årets løb	0	-3.042	0	0	0	-3.042
Overført	7.737	87.502	996	-91.263	-4.972	0
Kostpris 31. december 2025	<u>357.320</u>	<u>1.001.533</u>	<u>32.320</u>	<u>30.568</u>	<u>0</u>	<u>1.421.741</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	275.603	772.999	27.123	0	0	1.075.725
Årets afskrivninger	8.201	29.698	1.057	0	0	38.956
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	0	-3.042	0	0	0	-3.042
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>283.804</u>	<u>799.655</u>	<u>28.180</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.111.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>73.516</u>	<u>201.878</u>	<u>4.140</u>	<u>30.568</u>	<u>0</u>	<u>310.102</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	83.294	0	0	0	83.294
Afskrives over	10-30 år	4-15 år	2-5 år			

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 18.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer, abonnemeter og øvrige forudbetalte omkostninger.

Selskabskapital

Aktiekapitalen består af 40.000 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er forøget med nom. 2.620 t.kr. ved kapitalforhøjelse i 2023 samt reduceret med 2.620 t.kr. ved kapitalnedsættelse i 2023. Herudover har aktiekapitalen været uændret 40.000 t.kr. de seneste 5 år.

t.kr.

_____ 2025 _____ 2024

Udskudt skat

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	1.104	1.353
Materielle anlægsaktiver	14.105	12.187
Tilgodehavender	440	-330
Gældsforpligtelser	-2	-5
	<u>15.647</u>	<u>13.205</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	75.763	8.899	66.864	45.644
Leasingforpligtelser	76.916	17.200	59.716	1.235
Anden gæld	22.000	0	22.000	0
	<u>174.679</u>	<u>26.099</u>	<u>148.580</u>	<u>46.879</u>

Afledte finansielle instrumenter

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

t.kr.	2024			2025		
	Værdiregule- ring indregnet på egenka- pitalen	Dagsværdi	Restløbetid	Værdiregule- ring indregnet på egenka- pitalen	Dagsværdi	Restløbetid
			mdr.			mdr.
Renteswaps	471	-1.390	42	708	-682	30
Gaskontrakt	184	0	0	0	0	
	<u>655</u>	<u>-1.390</u>		<u>708</u>	<u>-682</u>	

Renteswaps er indgået med en fast rente på 4,9% i restløbetiden.

De afledte finansielle instrumenter er kategoriseret i niveau 2 i dagsværdihierarkiet og der indgår ikke væsentlige ikke-observerbare input i værdiansættelsen.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

20.000	20.000
<u>47.783</u>	<u>34.671</u>
<u>67.783</u>	<u>54.671</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KOFF A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetid på op til 36 måneder. Ydelserne i restløbetiden udgør samlet 3.813 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale med restløbetid på op til 12 måneder. Ydelserne i restløbetiden udgør samlet 68 t.kr.

Selskabet er part i enkelte tvister. Det er vurderingen, at afslutningen af disse tvister ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt, udover hvad der er indregnet under forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Nykredit med nominel værdi på 111.239 t.kr., og en restgæld på 15.357 t.kr. og Totalkredit med nominel værdi på 68.024 t.kr., og en restgæld på 60.933 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger i Bolderslev, Haderslev, Hinnerup og Tåstrup. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 73.620 t.kr. pr. 31. december 2025.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 201.878 t.kr., skønnes 195.822 t.kr. at være omfattet af pantsætningen via bestemmelserne om tilbehørspant.

Der er udstedt løsøre pantebrev på 75.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger i Bolderslev.

Der er givet fordringspant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser pr. 31. december 2025 udgør 78.735 t.kr.

Nærtstående parter

Kohberg Bakery Group A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
KOFF A/S	Varnæsvej 91, 6200 Aabenraa	Ejer 100% af aktierne

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
KOFF A/S	Varnæsvej 91, 6200 Aabenraa	Der henvises til cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 6.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 4, Personaleomkostninger.